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Öz   Abstract  

Taşkın yönetimi çalışmalarında taşkın olaylarının 

nedenleri, oluşma süreçleri, çevresel, ekonomik ve sosyal 

etkileri detaylı olarak incelenmektedir. Tarihi taşkın 

olayları, taşkınların gerçekleştiği dönemlerin teknik 

imkanları, yersel gözlemler ve ölçümler doğrultusunda 

değerlendirilmiş olup, günümüzde ise veri temini ve analizi 

konusunda teknolojik gelişmelerin yaşanması, tarihsel 

olaylara yeni bir bakış açısı ve yaklaşımın gerekliliğini de 

beraber getirmiştir. Bu kapsamda, bu çalışmada, 1980 

yılında Çukurova Bölgesinde gerçekleşen Seyhan nehri 

taşkın olayı uzaktan algılama yaklaşımı ile tekrar 

irdelenmiştir. Çalışmanın amacı, yersel ölçümlerle 

değerlendirilen taşkın yönetimi faaliyetlerine en yeni 

teknolojilerden olan uydu tabanlı uzaktan algılama tekniği 

ile yeni bir yaklaşımın araştırılması ve sonuçların 

karşılaştırmalı olarak değerlendirilmesidir. Çalışma 

kapsamında, 27 Mart-6 Nisan 1980 tarihleri arasında 

Seyhan nehrinde gerçekleşen taşkınların yayılım alanları 

aynı tarihlerdeki Berdan nehir taşkını yayılım alanı 

etkileşimi birlikte değerlendirilerek Landsat 3 uydu 

görüntüleri ile analiz edilmiştir. 1980 yılında DSİ 

tarafından hazırlanan Seyhan taşkın raporunda yersel 

ölçümlerle belirlenen taşkın yayılım alanlarının güncel 

yazılımlarla ve uydu verileri ile tekrar gözden 

geçirilmesinin amaçlandığı çalışmada, uzaktan algılama 

yaklaşımı ile Seyhan-Berdan’da (Tarsus-Adana-Akdeniz 

arasında) 28235.6 ha, Aynaz’da 669.24 ha, Seyhan Nehri 

ile Sarımsaklı arasında kalan alanda 7876.8 ha alanın taşkın 

suları altında kaldığı belirlenmiştir. 

 The causes of flood events and their occurrence periods, 

environmental, economic and social impacts of flood 

events are examined in detail in flood management studies, 

Historical flood events have been evaluated in line with the 

technical possibilities of ground observations and 

measurements in the periods when the floods occurred, 

Nowadays, technological developments in data supply and 

analysis have brought the necessity of a new perspective 

and approach for evaluation of historical events. In this 

context, in this study, the flood event that took place around 

the Seyhan river in the Çukurova Region in 1980 was re-

examined with the remote sensing approach. The aim of the 

study is to investigate flood management activities 

evaluated by terrestrial measurements with a new approach 

using the satellite-based remote sensing technique, which is 

one of the newest technologies, and to evaluate the results 

comparatively. Within the scope of the study, flood 

inundated areas around the Seyhan river between 27 March 

and 6 April 1980 were analyzed by using Landsat 3 satellite 

images by evaluating the Berdan river flood inundated area 

interaction on the same dates. In this study, which has the 

goal of reviewing flood inundation areas determined by 

terrestial measurements in the Seyhan Flood Report 

prepared by DSİ in 1980, with current software and satellite 

data, it was determined that 28235.6 ha in Seyhan-Berdan 

(between Tarsus-Adana-Mediterranean), 669.24 ha in 

Aynaz, 7876.8 ha in the area between Seyhan River and 

Sarimsaklı, were flood inundated areas. 

Anahtar kelimeler: Tarihi taşkınlar, Uzaktan algılama, 

Landsat-3, Nehir taşkını, Taşkın yayılım alanı 

 Keywords: Historical floods, Remote sensing, Landsat-3, 

River flood, Flood inundated area 

1 Giriş  

Küresel iklim değişikliğinin ve insan kaynaklı 

faaliyetlerin su kaynaklarına olumsuz etkilerinden dolayı, 

yaşamın sürdürülebilmesi için vazgeçilmez olan su 

kaynaklarının izlenmesi ve etkin yönetimi zorunlu hale 

gelmiştir. Doğal afetlerin her geçen gün artması ve erken 

müdahale çalışmalarının can ve mal kayıplarının 

önlenebilmesindeki önemi nedeniyle taşkın olayları 

esnasında taşkın sürecinin izlenmesi ve taşkınlardan sonra 

taşkın yayılım alanlarının hızla tespit edilerek zararların 

belirlenmesi büyük öneme sahiptir. Bu kapsamda, tarihi 

taşkın kayıtları, nehir havzalarında yağış-akış ilişkisinin 

zaman ölçeğinde incelenebilmesi ve olası taşkın etkilerinin 

belirlenebilmesi için bilgi sağlamakta, tarihi taşkınların 

analizi ile taşkın risklerinin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin geliştirilmesi mümkün olmaktadır. Tarihsel 

taşkın kayıtları, özellikle değişen iklim koşullarında, 

iklimsel süreçlerin daha iyi anlaşılması için faydalıdır [1]. 

Tarihi taşkınların zamansal ve mekansal olarak 

haritalanması, gelecekteki taşkın olaylarında hasarların 
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azaltılması çalışmaları için bilgi sağlayabilmektedir [2]. 

Daha önceki yıllarda tarihi taşkınlar üzerine çeşitli analizler 

ve araştırmalar yapılmıştır [1], [3-10].  

Taşkın yönetiminin tüm aşamalarında uzaktan algılama 

(UA) ve coğrafi bilgi sistemi (CBS) tekniklerinin kullanımı 

taşkın yönetimi çalışmalarını desteklemekte, UA ile fiziksel 

olarak ulaşımı zor olan alanlar için ekonomik ve hızlı 

seçenekler değerlendirilebilmekte, CBS teknikleri ise veri 

analizi ve sorgulamaların yapılabilmesini 

kolaylaştırmaktadır [11]. Taşkın haritalarının uzaktan 

algılama verileri kullanılarak hazırlanmasında, taşkınların 

gerçek zamana yakın (near-real-time) izlenmesi, verilerin 

konumsal kapsamı, taşkın haritalama yöntemlerinin 

etkinliği, geniş alanlı bir taşkının nispeten düşük maliyetle 

haritalanması avantajları bulunmaktadır [12]. Meteorolojik 

gözlemlerin uydu verileri ile entegre edilmesi, tarihi taşkın 

yayılım haritalarında taşkın suları altında kalan alanların kısa 

sürelerde ve uygun maliyetlerle tespitini sağlamaktadır. 

Akgül (2018), SAR (Sentetik Açıklıklı Radar) uydularından 

biri olan Sentinel-1 uydu verilerinin taşkın anında görüntü 

alınarak taşkın yönetiminde kullanılabileceğini 

belirtmektedir [13]. Diğer bir çalışmada, Akgül ve Çetin 

(2019), Aşağı Seyhan Ovasında bulunan Akarsu alt 

havzasında 15-19 Ocak 2019 tarihlerinde gerçekleşen taşkın 

olayından etkilenen tarımsal alanların irdelenmesinde 

uzaktan algılama tekniğini kullanmıştır ve taşkın 

olaylarından etkilenen arazilerin uzaktan algılama tekniğiyle 

güvenli olarak belirlenebileceğini ifade etmiştir [14]. Taşkın 

suları altında kalan alanların belirlenmesinde [15-18], taşkın 

sınırlarının belirlenmesinde [19], taşkın risk 

modellemelerine altlık olmak üzere [20] uzaktan algılama 

(UA) uydu verilerinin analizi üzerine çeşitli araştırmalara 

literatürde sıklıkla rastlanmaktadır.  

Aşağı Seyhan Ovasında Seyhan Nehrinde meydana gelen 

taşkın olaylarının oluşum süreçleri, nedenleri ve önleyici 

çözüm arayışları, can ve mal kayıplarından, bölgenin 

tarımsal üretimine ve ekonomisine olumsuz etkilerinden 

dolayı araştırmacıların dikkatini çekmiştir. Adana Seyhan ve 

Ceyhan nehirlerinde 1930’lu yıllardan itibaren gerçekleşen 

taşkın olaylarında, yerleşimlerin ve ovanın taşkın suları 

altında kalması nedeniyle meydana gelen zararların 

giderilmesi ve taşkınları önleyici tedbirler alınması ile ilgili 

çalışmalar yürütülmüştür [21]. Aşağı Seyhan Havzasında 

meydana gelen taşkın olaylarının önlenebilmesi amacıyla 

1953 yılında Seyhan Nehri taşkın koruma seddeleri, 1956 

yılında Seyhan Barajı hizmete alınmıştır. 1980 yılı Mart 

ayında gerçekleşen taşkından sonra, taşkınların 

önlenebilmesi için yeni tedbirlerin alınması konusu gündeme 

gelmiş ve Seyhan nehrinin üzerine Seyhan Barajının 

membasına Çatalan Barajı inşa edilerek 1997 yılında 

işletmeye alınmıştır.  

Seyhan nehri taşkınları, Aşağı Seyhan Ovasında bulunan 

tarım arazilerinin bir kısmının taşkın suları altında kalmasına 

neden olmuştur. Seyhan nehrinde 27 Mart- 6 Nisan 1980 

tarihleri arasında gerçekleşen taşkın olayı yersel ölçümler ve 

gözlemlerle değerlendirilmiştir, bu tarihi taşkın olayının 

güncel yazılımlarla ve uydu görüntüleriyle analiz edildiği bir 

çalışmaya literatürde rastlanmamıştır. Bu çalışmada, 

Çukurova bölgesinde 27 Mart- 6 Nisan 1980 tarihli Seyhan 

nehri taşkın olayı, aynı tarihte gerçekleşen Berdan nehri 

taşkını etkileri ile birlikte, yeni bir yaklaşım olan uydu 

tabanlı uzaktan algılama tekniği ile irdelenmiş ve analiz 

sonuçları değerlendirilmiştir.  

2 Materyal ve metot  

Çalışma alanı olarak (Şekil 1), Türkiye’nin güneyinde 

bulunan Çukurova bölgesinde yer alan Aşağı Seyhan ovası 

seçilmiştir. 27 Mart- 6 Nisan 1980 tarihleri arasında 

gerçekleşen yaklaşık 100 yıl tekerrüre sahip 6079 m3/s pik 

debili taşkın olayları sonucunda Seyhan ve Berdan 

Nehirlerinde meydana gelen taşkın yayılım alanları Landsat-

3 görüntüsü Şekil 1’de verilmektedir.

 

 

Şekil 1. Çalışma alanı 
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Tablo 1. Çalışmada kullanılan görüntülerin adları ve tarihleri 

Tarih Uydu Görüntüsünün Adı Sütun/Satır Numarası 

01.04.1980 LM03_L1TP_188034_19800401_20210714_02_T2 188/34 

01.04.1980 LM03_L1TP_188035_19800401_20210714_02_T2 188/35 

 

Tablo 2. Landsat 3 uydusuna ait bant özellikleri [29] 

Bant Numarası Bant Adı Bant Genişliği (µm) Çözünürlük (m) 

B4 Yeşil 0.5 – 0.6 60 

B5 Kırmızı 0.6 – 0.7 60 

B6 NIR (Yakın Kızıl Ötesi) 0.7 – 0.8 60 

B7 NIR (Yakın Kızıl Ötesi) 0.8 – 1.1 60 

 

Uzaktan algılamada uyduların farklı teknik özellikleri 

bulunmaktadır. Landsat uydu verileri NASA tarafından 

ücretsiz olarak sunulmaktadır. Çeşitli ülkelerde afet 

yönetiminde ve afetlerin değerlendirilmesinde Landsat uydu 

görüntüleri kullanılmıştır [22]. Landsat verileri 1972’de 

kullanıma sunulduğundan beri, su alanlarını haritalamak için 

kullanılmaktadır [23]. Landsat görüntüleri ile, su kütleleri 

yüzey alanlarının incelenmesi, taşkın olaylarının 

haritalanması, taşkın etki alanlarının ve taşkın olaylarının 

nedenlerinin araştırılması yapılmıştır [19, 24-25]. 

İlk Landsat uydusunun 1972’de atılmasından bu yana 

gezegenimizin 8 milyondan fazla görüntüsü toplanmıştır, 

araştırmacıların çalışmaları bir zamanlar sınırlıyken, on 

yıllar içinde değişen her piksel analiz edilebilmiştir. Bu veri 

açısından zengin çalışmaların çoğu, USGS’in 2008 tarihli bir 

kararı sayesinde tüm Landsat verilerinin halka ücretsiz 

olarak sunulmasıyla mümkün olmuştur [26].  

Bu çalışmada, Tablo 1’de isimleri verilen, 01.04.1980 tarihli 

Landsat 3 uydu görüntüleri kullanılmıştır. 27 Mart-6 Nisan 

1980 tarihleri arasında gerçekleşen Seyhan Nehri 

taşkınlarının uzaktan algılama ile analizi için bu tarih 

aralığındaki uydu görüntüleri bulutluluk durumu da dikkate 

alınarak incelenmiş, ve 01.04.1980 tarihli uydu 

görüntülerinin kullanılmasına karar verilmesinde bu etken 

belirleyici olmuştur. Landsat 3, Landsat 2’den üç yıl sonra, 

5 Mart 1978 tarihinde fırlatılmıştır [27]. Landsat 3 uydusu 

18 günde aynı noktadan veri alma özelliğine sahiptir [28]. 

Landsat 3, Landsat 1 ve Landsat 2 gibi, 917 km’lik ortalama 

yükseklikte, Dünyanın etrafında kutup yörüngeli olarak 

çalışmaktadır; Landsat 3 uydusuna ait bant özellikleri Tablo 

2’de verilmektedir [29]. 

Landsat görüntüleri iki aşamada analiz edilmektedir, 

bunlar radyometrik kalibrasyon ve atmosferik düzeltmedir, 

bu iki adım uzaktan algılamada yaygın olarak 

kullanılmaktadır [8]. Bu çalışmada, Landsat 3 uydusu 

görüntüleri öncelikle radyometrik ve atmosterik düzeltmeler 

yapılarak kullanılmıştır. Ayrıca, taşkın alanlarının 

hesaplanması için NDWI (Normalized Difference Water 

Index) indeksi kullanılmıştır. NDWI’ın farklı bantların 

kombinasyonu ile nasıl hesaplanacağı Denklem (1) ile 

gösterilmiştir [30].  

 

NDWI =
Yeşil − NIR

Yeşil + NIR
 (1) 

 

 

Şekil 2. NDWI görüntüsü 
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Landsat 3 uydusu için Yeşil; bant 4, NIR; bant 6’ya 

karşılık gelmektedir. Çalışma sahası NDWI görüntüsü Şekil 

2’de verilmektedir. NDWI, yüzey suyu özelliklerini 

tanımlamak için başarıyla kullanılmaktadır [31]. NDWI 

indeksinin, uydu görüntüleri ile taşkın yayılım alanlarının 

haritalanmasında sıklıkla kullanıldığı görülmektedir [12, 32-

36]. 

3 Bulgular ve tartışma  

Seyhan nehrinde gerçekleşen taşkın olayları hakkında 

çeşitli araştırmalar yapılmıştır [14, 21, 37-38]. Özçırpıcı 

(1978), Seyhan Barajının işletmeye alınmasından sonra 

Aralık 1968 ile Mayıs 1975 tarihlerinde meydana gelen 

kritik taşkınlarda, alınan işletme önlemleri ile hem rezervuar 

hem de mansap seddelerinin fonksiyonlarını yerine 

getirdiğini belirtmiştir [37], ve taşkınlar en az zararla 

önlenebilmiştir. Bu bölgenin ilk Landsat görüntülerinden 

olan 7 Mayıs 1975 tarihli uydu görüntüsü taşkın olayının 

seddeler içerisinde kaldığını göstermektedir (Şekil 3). 

Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından 1980 yılında hazırlanan 

Seyhan Taşkın Raporunda 27 Mart-6 Nisan 1980 tarihleri 

arasında gerçekleşen Seyhan Nehri taşkın olayının belirtileri, 

taşkının günlük olarak izlenmesine dair yersel gözlemler ve 

ölçümler, taşkın olayında tarımsal alanlarda ve çevrede 

karşılaşılan zararlar, yüksek akış nedeniyle meydana gelen 

sedde yırtıkları, Adana İli ve çevresinde hasar durum 

değerlendirmeleri ve tespitleri ile teknik önlemler ve öneriler 

detaylı olarak belirtilmektedir [39]. Seddelerde yırtıklar 

oluşması nedeniyle Seyhan sağ sahilde 19800 ha, Seyhan sol 

sahilde 22300 ha tarım alanının sular altında kaldığı, 

seddeler arasında bulunan sahanın eklenmesi ile bu değerin 

47000 ha olduğu belirtilerek, ayrıca konutlarda, karayolu ve 

demiryolunda önemli zararlar meydana geldiği rapor 

edilmiştir [39]. Seyhan Taşkın Raporunda, 1980 taşkınında 

gözlenmiş olan 6079 m3/s pik debinin 100 yıl tekerrürlü 

debiye yakın olduğu belirtilmiştir [39]. Söz konusu taşkın 

raporunda belirtilen taşkın sahaları Şekil 4’de verilmektedir. 

Tarihsel taşkınların gerçekleştiği dönemin koşulları ile 

değerlendirilmesi ve kayıt altına alınması, taşkınların oluşum 

süreçlerinin ve etkenlerin analizini kolaylaştırmaktadır. 

Yüzyıllar öncesinden gözle yapılan muayenelerin kişisel 

veya kurumsal belgelere aktarılması ile başlayan süreç, akım 

gözlem ağlarının ve rasatların oluşturulması ile hız 

kazanmıştır. Günümüzde ise yersel ölçümlerle ve etüdlerle 

incelenen taşkın kontrol ve yönetim çalışmalarının uydu 

tabanlı uzaktan algılama verileri ile analiz edilmesi imkanı 

doğmuştur. Landsat uydu verilerinin yakın bir tarihte 2008 

yılında ücretsiz olarak halkın kullanımına sunulması ise, bu 

çalışmaya konu olan tarihsel taşkınların gerçekleştiği 

zamanda bu uydu görüntülerinin kullanılması olanağı 

bulunmadığından, bu çalışma ile konunun günümüzde 

değerlendirilerek uydu verilerinin taşkın yönetiminde 

katkıları üzerine yeni bir yaklaşım sunulması amaçlanmıştır. 

 

 

 

Şekil 3. 7 Mayıs 1975 tarihli uydu görüntüsü 
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Şekil 4. DSİ Seyhan taşkın raporunda yer alan taşkın sahaları gösterimi [39] 

 

 

Şekil 5. 1980 Yılı Mart-Nisan Seyhan, Berdan, Nehirleri Taşkın Yayılım Alanları (Landsat 3) 
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Şekil 6. Seyhan sol ve sağ seddeden bir sedde yırtığı fotoğrafları [39] 

01.04.1980 tarihli Landsat 3 uydu görüntüsünün analizi 

ile, Seyhan-Berdan’da (Tarsus-Adana-Akdeniz arasında) 

28235.6 ha, Aynaz’da 669.24 ha, Seyhan Nehri ile 

Sarımsaklı arasında kalan alanda 7876.8 ha alanın taşkın 

suları altında kaldığı tespit edilmiştir (Şekil 5).  

DSİ (1980) taşkın raporunda belirtildiği üzere, taşkın 

olayında Seyhan sağ sedde üzerinde, km:24+000, 

km:40+000 ve km:43+000; Seyhan sol sedde üzerinde, 

km:16+600, km:40+000 ve km:47+000 kısımlarında 

yırtıklar meydana gelmiş ve tarım alanları sular altında 

kalmıştır. Seyhan sol ve sağ seddelerden sedde yırtığı 

fotoğrafları [39] Şekil 6’da verilmektedir. 

1980 yılının Mart ve Nisan aylarında Seyhan Nehrinde 

gerçekleşen taşkın olayında Çukurova’daki tarımsal 

alanların taşkın suları altında kalmasının yanı sıra Adana 

şehri içinde de bazı yerleşim alanları taşkın suları altında 

kalmıştır. Taşkın anında taşkın suları altında kalan alanlara 

fiziksel ulaşım imkanı olmadığından, 1980 yılı Seyhan nehri 

taşkın olayında, taşkın yayılım alanları sadece yersel 

ölçümlerle değerlendirilebilmiştir. Taşkının gerçekleştiği 

tarihte uzaktan algılama verileri analiz sonuçlarına 

ulaşılamaması nedeniyle, yersel ölçümlerle belirlenen taşkın 

alanları uydu tabanlı verilerle belirlenen taşkın alanları ile 

uyumlu bulunamamıştır. 

DSİ (1980) [39] taşkın raporunda önerilen, Çatalan 

Barajının inşaatı tamamlanarak 1997 yılında işletmeye 

alınmıştır; havzada taşkın erken uyarı sistemi kurulması ile 

ilgili planlama çalışmaları yapılmış ve taşkın risk 

değerlendirmeleri üzerine modelleme çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir.

 

Şekil 7. Taşkın suları altında kalan yerleşimler 
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01.04.1980 tarihli Landsat 3 uydu görüntüsünün analizi, 

Seyhan ve Berdan nehirlerinde meydana gelen taşkın 

olayındaki etkileşimin haritalanmasında olanak sağlamıştır. 

Bu esnada eski Aynaz bataklığı olarak bilinen ve Berdan 

ovasında bulunan Aynaz’da taşkın yayılım alanı da 

haritalanmıştır (Şekil 5). Bu alanda gerçekleşen taşkın 

olayları tarihsel değişimi Akgül (2018) ’de verilmektedir 

[13]. Güvel vd. (2022)’nin Berdan sulama sahasında taşkın 

yayılım alanını uydu tabanlı verilerle incelediği çalışmada, 

uzaktan algılama yaklaşımı ile taşkın yayılımının 

belirlenmesinde sağlanan kolaylıklar belirtilmiştir [40].  

Bu çalışma kapsamında analiz edilen uydu görüntüsünün 

ait olduğu tarihte, taşkın olayının kısmen Tarsus ilçesi 

yerleşimini de etkilediği görülmektedir (Şekil 5). Taşkın 

suları altında kalan yerleşim yerlerinin Aynaz taşkın 

alanında Kulak, Seyhan sol sahil taşkın alanında Yeniköy, 

Karagöçer, Seyhan ve Berdan taşkın alanında ise Yalmanlı, 

Hıdırlı, Yerdelen, Köylüoğlu, Çöplü, Yaramış, Ağzıdelik, 

Aydınlılar, Halitağa olduğu uydu görüntülerinin analizi ile 

tespit edilmiş olup Şekil 7‘de görülmektedir. 

Adana İlinin güneyinde Seyhan nehrinin 1980 yılı taşkını 

esnasında iki kola ayrıldığı, ovanın topoğrafik yapısından ve 

arazi kotlarından kaynaklanan bu durumun tarımsal alanların 

taşkın suları altında kalmasına neden olduğu görülmektedir 

(Şekil 8). Tarihsel süreç incelendiğinde, Piri Reis’in Kitab-ı 

Bahriye (1525) [41] eserinde, Seyhan nehrinin şehir yerleşim 

alanının güneyinde iki kolda taşkın yayılımına hassas olan 

ova kısmına doğru ilerlediği görülmektedir (Şekil 8). 

4 Sonuçlar  

Gelecekteki taşkın olayları için önlem alınabilmesi için 

öncelikle geçmişteki taşkınların anlaşılması ve 

karakteristiklerinin analizi yüksek öneme sahiptir. 

Belirlenen çalışma sahasının yanı sıra benzer taşkın 

sahalarında da taşkın risk değerlendirmeleri ve teknik 

önlemlerin alınabilmesi için bu çalışmanın katkı sağlaması 

beklenmektedir. Uydu tabanlı uzaktan algılama verileri, 

taşkın yayılım alanlarının hızlı bir süreçte incelenmesine 

olanak sağlamanın yanı sıra, nehir havzaları arasındaki 

etkileşimin tespit edilebilmesine, yersel gözlemlerde fiziksel 

ulaşım imkanları bulunmadığından belirlenemeyen taşkın 

yayılım alanlarının belirlenmesini de sağlamaktadır.  

Taşkın yönetimi çalışmalarında, uydu tabanlı uzaktan 

algılama tekniği, taşkın sonrasında taşkın yayılım alanlarının 

ve taşkın hasarlarının tespitinde; taşkın anında bulutluluk 

durumuna rağmen kullanılabilen radar verileri ile ani durum 

değerlendirmesi yapılması ve arama kurtarma 

çalışmalarında; taşkın öncesinde ise taşkın risk haritalarının 

hazırlanması sürecinde bitki deseni, toprak cinsi, eğim, 

drenaj ağı, uydu bazlı meteorolojik verilerin analizi ve 

modelleme çalışmalarında kullanılabilir. 

 

 

Şekil 8. Taşkın suları altında kalan alanlar: a. Landsat, b. Piri Reis (1525) 
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